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	授课特点
	备考技巧
方法分享
	紧扣教材
逐章讲解
	名师交流
梳理考点
	剖析思路
掌握技巧
	

	
	课程时长
	1课时
	35课时
	5课时
	10课时
	

	
	授课老师
	李娜/林澍/朱万富
	李娜/林澍/朱万富
	李娜/林澍/朱万富
	李娜/林澍/朱万富
	

	土建专业全科
	高效取证班
	省时高效，快速提升，适合有考试基础，自学时间充足的考生。
	1480元

	
	超值精品班
	适合基础较好，自学能力较强的考生。
	980元

	安装专业全科
	高效取证班
	省时高效，快速提升，适合有考试基础，自学时间充足的考生。
	1480元

	
	超值精品班
	适合基础较好，自学能力较强的考生。
	980元



